ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 сентября 2016 года №376

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 4 апреля 2016 года № 134 «Об утверждении
Положенияо предоставлениисубсидий на развитие племеннойбазы

молочногоскотоводства»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в подпункт 4 пункта 4 Положения о предоставлении субсидий

на развитие племенной базы молочного скотоводства, утверждённого

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 апреля 2016 года

№ 134 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на развитие

племенной базы молочного скотоводства», изменение, дополнив после слов

«субсидии на содержание племенных быков-производителей,» словами

«субсидии на приобретение племенного молодняка, субсидии по лизингу,».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

ПредседательПрав

УдмуртскойРеспу В.А. Савельев